

สรุปราคากลางค่าบำรุงรักษาทาง

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ

วันที่ 24 เดือนเมษายน พ.ศ. 2563

ประเภทงาน เสริมผิวทาง พาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พง.ถ.24004 สายวัดโคกสวย หมู่ที่ 1 บ้านห้วยหนองวัด, หมู่ที่ 3 บ้านต้นวัด ตำบลโคกเจริญ มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,750 ตารางเมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ

รหัสสายทาง พง.ถ.24004 **ชื่อสายทาง** ชื่อสายทาง สายวัดโคกสวย หมู่ที่ 1 ต.โคกเจริญ

สถานที่ตั้ง อ. ทับปุด จ. พังงา **ระยะทางตลอดสายทาง** 1.140 กม.

ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง **เคปซีล** **กว้าง** 5.00 เมตร

ระยะทางดำเนินการเสริมผิวทางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต 0.750 กม. **ผิวทางกว้าง** 5.000 เมตร

รวมพื้นที่ ดำเนินการ ไม่น้อยกว่า 0.750 กม. **พื้นที่** 3,700.00 ตารางเมตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง **วันที่** 27 **เดือน** เมษายน **พ.ศ.** 2563

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	1,787,602.71	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ ผนตกชุก 2** ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	1,787,602.71	
	คิดเป็นราคากลาง	1,787,602.00	
(หนึ่งล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นเจ็ดพันหกร้อยสองบาทถ้วน)			

ระยะทางดำเนินการ 0.750 กม.
เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,383,469.33 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการฯ
(นายพิสิทธิ์ เพ็งบุญ)

(ลงชื่อ) กรรมการ ฯ
(นายสมนึก ประดิษฐการ)

(ลงชื่อ) กรรมการ ฯ
(นายจิรวุฒิ ประเสริฐสุข)

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง พง.ถ.24004

ชื่อสายทาง

ชื่อสายทาง สายวัดโคกสอย หมู่ที่1 ต.โคกเจริญ

สถานที่ตั้ง อ.ทับปุด จ. พังงา

ระยะทางดำเนินการ

0.750 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานขุดหรือผิวทางและไหล่ทางเดิม ขนทิ้งแล้วบดทับ	2,300	ตร.ม.	-	13.52	13.52	31,096.00	1.4019	18.95	43,585.00	
	1.2 หินคลุกบดอัดแน่น	230	ลบ.ม.	578.55	108.48	687.03	158,016.90	1.4019	963.15	221,524.50	
2	งานผิวทาง										
	2.1 Prime Coat	2,300	ตร.ม.	19.47	5.89	25.36	58,328.00	1.4019	35.55	81,765.00	
	2.2 Tack Coat	1,440	ตร.ม.	3.85	5.84	9.69	13,953.60	1.4019	13.58	19,555.20	
	2.3 Asphaltic Concrete										
	2.4 Para Asphaltic Concrete										
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	2,300	ตร.ม.	224.20	15.11	239.31	550,413.00	1.4019	335.49	771,627.00	5 ชม.
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	1,440	ตร.ม.	224.20	12.09	236.29	340,257.60	1.4019	331.26	477,014.40	5 ชม.
	งานตีเส้นจราจร										
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	225	ตร.ม.	-	-	290.00	65,250.00	1.4019	406.55	91,473.75	3 เส้นกว้าง 10 ซม.
4	งานจราจรสงเคราะห์										
	4.1 งานติดตั้ง										
	4.1.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักรรทุก	2	ชุด	-	-	9,910.00	19,820.00	1.4019	13,892.83	27,785.66	
	4.1.2 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	2	แห่ง	-	-	19,000.00	38,000.00	1.4019	26,636.10	53,272.20	
	รวม						1,275,135.10			1,787,602.71	